objednatele předáno staveniště a že si nevymiňuje žádné zvláštní vlastnosti tohoto staveniště.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou
cenu díla.

II.
Cena a platební podmínky

Cena díla je stanovena a oběma smluvními stranami dohodnuta ve vazbě na přílohu č. l
jako cena pevná ve výši 150 000,-KČ bez DPH (slovy : jednostopadesáttisíc KČ) DPH činí 21%.

Takto dohodnutou cenu díla lze měnit pouze se souhlasem smluvních stran formou písemného
dodatku k této smlouvě.

Dohodnutá cena díla bude objednatelem placena na shora uvedený účet zhotovitele na základě
splátkových faktur zhotovitele doložených soupisem skutečně provedených prací a dodávek